MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
 COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA

PORTARIA Nº 02/2022/CCM/UFDPar, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

A Chefia do Curso de Medicina da Universidade Federal do Delta do Parnaíba,
nomeado pela Portaria nº 388, de 06 de dezembro de 2021, do Gabinete da Reitoria da UFDPar, no
uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar a  composição da Comissão de Trabalho de Conclusão de Curso
para o pleito 2022-2024, os professores Francisco Jander de Sousa Nogueira SIAPE 2140658 que a
presidirá, Fernando Lopes e Silva Júnior SIAPE 3870578 como membro, Belisa Maria da Silva Melo
Fônseca SIAPE 2024772 como membro e Daniela França de Barros SIAPE 1615227 como suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mauro Mendes Pinheiro Machado

SIAPE 1293623
Chefe do Curso de Medicina

Av. São Sebastião, nº 2819 – Bairro Nossa Senhora de Fátima - Parnaíba- Piauí – CEP 64.202-020
(86) 3323 5324 – coordmedicinaufdpar@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	PORTARIA Nº 02/2022/CCM/UFDPar, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022